[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

 25 февраля 2016 года                                              г. Дальнереченск                                                    №   114
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.06.2015 года № 11 «О формировании депутатских комиссий Думы Дальнереченского муниципального района»

Руководствуясь Регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.06.2015 года № 11 «О формировании депутатских комиссий Думы Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии по экономической политике и

собственности Думы Дальнереченского муниципального района  Бащенко Василия Геннадьевича.
1.2. Исключить из состава комиссии по бюджетно налоговой политике и

финансовым ресурсам Думы Дальнереченского муниципального района Соболева Андрея Юрьевича.

1.3. Исключить из состава комиссии по законности, социальной политике

и защите прав граждан Думы Дальнереченского муниципального района Соболева Андрея Юрьевича.

1.4.  Исключить из состава  комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Думы Дальнереченского муниципального района Дьякова Антона Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

А. И. Кузнецов